
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2015 r. 

(Nr poz. Rej. 11/15) 

uchylające Rozporządzenie Wojewody Małopolskiego w sprawie określenia obszaru zagrożonego 

wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania oraz nakazów i zakazów obowiązujących na tym 

obszarze 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.1)) - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się rozporządzenie Wojewody z dnia 2 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 5 lutego 

2015 r., poz. 546) w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, sposobu jego oznakowania 

oraz nakazów i zakazów obowiązującym na tym obszarze. 

2. Uchylenia, o którym mowa w ust. 1, dokonuje się w związku z nie stwierdzeniem kolejnych przypadków 

wścieklizny na terenie obszaru zagrożonego. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez opublikowanie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz rozpowszechnienie w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

miejscowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego i wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.   

  

 z up. Wojewody 

Wicewojewoda Małopolski 

Wojciech Szczepanik 
 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 470 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 3111


		2015-05-19T16:17:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




